I. E. INMACULADA CONCEPCION - GUARNE

BALANCE GENERAL CLASIFICADO
31 DE DICIEMBRE DE 2016

Fecha de Impresion: 14/02/2017
Hora de Impresién: 09:44:52p.m.
Pagina 1 de 1

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
Cuenta corriente
Cuenta corriente Proyecto Mejoramiento de la Educacion Media
Cuenta Corriente Para efectuar pagos
Cuenta de ahorro
Ingresos operacionales - Recursos Propios
Gratuidad
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
INVERSIONES ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ EN TIiTULOS DE DEUDA
Certificados de depdsito a término
Certificados de depésito a término
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA
CAPITAL FISCAL
Municipio
Municipio
RESULTADO DEL EJERCICIO
Excedente del ejercicio
Excedente del ejercicio
PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO
Bienes de uso permanente sin contraprestacion
Bienes muebles
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

12.380.267,05
12.380.267,05
29.696.408,00
4.028.793,00
25.667.615,00
(17.316.140,95)
(5.607.446,95)
(11.708.694,00)
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
42.380.267,05

42.380.267,05

0,00

0,00

42.380.267,05
137.201.499,00
137.201.499,00
137.201.499,00
(18.390.872,95)
(18.390.872,95)
(18.390.872,95)
(76.430.359,00)
(76.430.359,00)
(76.430.359,00)
42.380.267,05

42.380.267,05

42.380.267,05

Modulo de Contabilidad v6




