



DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

I. E. INMACULADA CONCEPCION - GUARNE
BALANCE GENERAL CLASIFICADO
31 DE DICIEMBRE DE 2016

Fecha de Impresión: 14/02/2017

Hora de Impresión: 09:44:52p.m.

Página 1 de 1

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo

DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	12.380.267,05
Cuenta corriente	29.696.408,00
Cuenta corriente Proyecto Mejoramiento de la Educación Media	4.028.793,00
Cuenta Corriente Para efectuar pagos	25.667.615,00
Cuenta de ahorro	(17.316.140,95)
Ingresos operacionales - Recursos Propios	(5.607.446,95)
Gratuidad	(11.708.694,00)

INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS

INVERSIONES ADMINISTRACIÓN DE LIQUIDEZ EN TÍTULOS DE DEUDA	30.000.000,00
Certificados de depósito a término	30.000.000,00
Certificados de depósito a término	30.000.000,00

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS **42.380.267,05**

PASIVOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES **0,00**

TOTAL PASIVOS

0,00

PATRIMONIO

Patrimonio

HACIENDA PÚBLICA	42.380.267,05
CAPITAL FISCAL	137.201.499,00
Municipio	137.201.499,00
Municipio	137.201.499,00

RESULTADO DEL EJERCICIO

Excedente del ejercicio	(18.390.872,95)
Excedente del ejercicio	(18.390.872,95)

PATRIMONIO PÚBLICO INCORPORADO

Bienes de uso permanente sin contraprestación	(76.430.359,00)
Bienes muebles	(76.430.359,00)

TOTAL PATRIMONIO

42.380.267,05

TOTAL PATRIMONIO

42.380.267,05

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

42.380.267,05